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Basın Açıklaması 
El Ebyad Kentindeki Güvenlik Güçleri, Nasır Rıza’yı Gözaltına Alarak Geçtiğimiz Yılki Senaryoyu 

Tekrarladılar 
 
98 yıl önce Recep ayında Hilafetin yıkılışının yıldönümü panelinde yaptığı konuşmanın ardından Kuzey 

Kordofan eyaletine bağlı El Ebyad kentindeki güvenlik güçleri, Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Merkezi 
Temas Komitesi Başkanı Sayın Nasır Rıza’yı Ulu Cami önünde gözaltına alıp güvenlik ve istihbarat servisine 
teslim ettiler. Rıza, panelde Hilafetin yıkılışından sonra ümmetin maruz kaldığı zillete, sömürgeci kâfirlerin 
aşağılamasına, ülkenin parçalanmasına ve Müslümanların yöneticilerinin işbirliğiyle servetlerinin 
yağmalanmasına dikkat çekti. 19 Mart 2019 Salı günü öğle namazından sonra yaptığı konuşmada Rıza, 
katılımcılara Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak, İslam’ı ve Müslümanları izzete kavuşturmak 
için çalışma çağrısı yaptı. Güvenlik güçleri ayrıca Hizb-ut Tahrir üyesi Nazir Muhammed Hüseyin’i de ifade 
vermeye çağırdılar. 

 
El Ebyad kentindeki polis ve güvenlik güçlerinin bu çirkin eylemi, İslam’a aykırıdır. Allah yolundan 

alıkoymak ve Batıl ile işbirliği yapmaktır. Geçen yıl da Hilafetin yıkılış yıldönümünde Hizb-ut Tahrir / Sudan 

Vilayeti Resmi Sözcüsü ile 15 Hizb-ut Tahrir gencini gözaltına alan güvenlik güçleri, gençler hakkında 
fabrikasyon dosyalar açmıştılar. Ancak gençlerin davadan beraat etmesiyle dosyalar kapanmıştı. Şimdi de 
aynı senaryo tekrarlanıyor. Güvenlik güçleri, bu sistemlerin batıllığına, yozlaşmışlığına ve adaletsizliğine kani 
olan ümmete hakkın ulaşmasını engellemek için çaresizce bir girişimde bulundu. Sudan’ın her kesiminden 
insanlar, hak ehline düşmanlık yapan, nasihat ve nasihatçilerden nefret eden, dahası Batılı kâfirleri özellikle 
Amerika’yı hoşnut etmek için İslam ile mücadele eden devrik rejimin devrilmesi talebiyle sokaklara 
döküldüler. Hizb-ut Tahrir gençlerini hapishaneler ve cezaevleri yıldıramaz. Güvenlik güçleri bunun 
bilincinde. Çünkü gençler, Rahman’ı razı etme çabasındalar ve bu yolda maruz kaldıkları eziyeti Allah 
Subhânehu ve Teâlâ’ya yakınlaşma vesilesi olarak görüyorlar.  

 
Zalimler, ne yaparsa yapsınlar, hak davasını engellemek için bin bir takla da atsalar, ufukta doğuşu beliren 

Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet adaletsiz rejimlerin, zararlı cılız kartondan devletçiklerin 
yıkılışının habercisidir.  

 

بْحُ بِقَرِيب   بْحُ أَلَيْسَ الصُّ  إِنَّ مَوْعِدَهُمُ الصُّ
“Onların azapla buluşma zamanı sabahtır. Sabah yakın değil midir?!” [Hud 81] 

 


